19 Нпр. академик Александар Фира
20 Иако се и у оригиналу Устава, који се данас чува у Архиву Србије и у штампаном издању устава
наводи [исправан] датум – 3./15. фебруар 1835. године.
21 Садржи свега 66 чланова док, поређења ради, данашњи Устав Републике Србије има 206 чланова.